§I*.

@ CAMARA MUNICIPAL
I SÃO GABRIEL DO OESTE

Compromisso com o cidadão

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N. 089/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

Considerando o disposto no Decreto n" 3.38112024 PMSGO-GAB, de 06 de

dezembro de2024,

RESOLVE:

Art.20 Os serviços essenciais deveráo ser mantidos, cabendo aos respectivos

setores administrativos providenciar a escala de trabalho de acordo com a sua

necessidade.

Sáo Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024

FERNANDO OCHA

SIdente

Dôê rângúe, doê óBãor, ralvé !mâvi.,à.,, AEnrda lúe.€lho Kubitsch€l,958 - Cê.rE - Fone 67 3295.72@ - ler6i,295.722A
6m.Íã@crm.6g0 mr.gô/.br - w*w.c.m.r.€o.m5.lov.br
ctP 7949G00o - são cabriêt do Oêst - Máto Crcso do Sut

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste,

Estado de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso

de suas atribuições legais, e

AÉ. 1o Declarar ponto facultativo nas repartiçÕes da Câmara Municipal, do dia

23 de dezembrode2024 a 31 de dezembro de2024.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

il\\